

**SFNL Trading ApS**  
Sankt Jørgens Vej 38B, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 59 25 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Hans Nicolai Schjerner Lundsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SFNL Trading ApS  
Sankt Jørgens Vej 38B, 1.  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 59 25 08  
Stiftet: 17. august 2020  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steffen Emil Nygaard Feldingbjerg  
Hans Nicolai Schjerning Lundsgaard

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af brugte både, udlejning af autocampere samt udlejning og investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41.683 kr. mod 93.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.687 kr. mod -34.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.683</b>	<b>93.693</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.537	-86.029
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-14.472</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.854</b>	<b>-6.808</b>
Andre finansielle indtægter	2.472	116
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.305</u>	<u>-28.147</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.687</b>	<b>-34.839</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.687</b>	<b>-34.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.687</u>	<u>-34.839</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.687</b>	<b>-34.839</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.005.263	1.017.812
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.123	430.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.386</u>	<u>1.448.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.176.386</u></b>	<b><u>1.448.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>80.000</u>	<u>65.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	120.000
Andre tilgodehavender	0	10.355
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.435</u>	<u>6.645</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.435</u>	<u>137.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.493</u>	<u>174.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.928</u></b>	<b><u>376.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.278.314</u></b>	<b><u>1.825.116</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-204.655	-90.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-164.655</b>	<b>-50.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	458.187	0
Gæld til kapitalinteresser	930.820	1.166.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.007	1.166.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.040	36.000
Anden gæld	11.607	670.000
Periodeafgrænsningsposter	9.315	3.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.962	709.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.442.969</b>	<b>1.876.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.278.314</b>	<b>1.825.116</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-90.968	-50.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.687	-113.687
	<b>40.000</b>	<b>-204.655</b>	<b>-164.655</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.029.926	279.926
Tilgang i årets løb	13.850	750.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.043.776</u></b>	<b><u>1.029.926</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.114	-5.023
Årets afskrivninger	-26.399	-7.091
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-38.513</u></b>	<b><u>-12.114</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.005.263</u></b>	<b><u>1.017.812</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	548.600	477.600
Tilgang i årets løb	0	220.000
Afgang i årets løb	-220.000	-149.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>328.600</u></b>	<b><u>548.600</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-118.139	-53.729
Årets afskrivninger	-39.338	-64.410
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-157.477</u></b>	<b><u>-118.139</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>171.123</u></b>	<b><u>430.461</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 483.907 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 744.542.		